
                          2021年 1月 12日 

 

京都市南区吉祥院長田町 15-1 

                                              ユニ化成株式会社 

                                              TEL 075(661)3511 

                                                                               FAX 075(661)3205 

             

       

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

 

2021 年 1 月 10 日、弊社に勤務致します従業員 1 名が、新型コロナウィルス感染者に感染している事が 

判明致しました。 

 

当該従業員は内勤であり、お取引先様と接する業務には携わっておりません。 

2021年 1月 5日が最終出勤日であり、1月 6日以降は出勤しておりません。 

 

勤務中はマスクを着用し、アルコールでの手指消毒と毎日の除菌活動の感染拡大防止策をしておりました。 

当該従業員の行動エリア、共有スペース、トイレの消毒は、既に行っております。 

 

本件を受けて、保健所等とも連携して、1月 12日以降も通常通り営業を継続してまいります。 

 

今後も、お客様と社員の安全確保を最優先に考え、随時適切に対処してまいります。 

 

お客様および関係者の皆様にはご心配をお掛け致しますが、 

何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

                                          以上 


